בנוסף להקמת הליכים אלה, נראה כי גם החקיקה המכירה בייחודיות של תופעה זו מנסה להתמודד עם מקרים אלה. בחלק זה נבחן בקצרה חוק זה ונתאר מספר הליכים קיימים שביכולתם להעניק פתרונות חלופיים הן לנפגעים והן למוסדות דת.

1. המסגרת החוקית

בעקבות פרשת הרב אלון ומקרים נוספים של תקיפה מינית על ידי סמכות רבנית, הורחב החוק למניעת הטרדה מינית (התשנ"ח-1998) בשנת 2010 כך שיכלול מקרים של הטרדה מינית המבוצעים על ידי סמכויות רוחניות ודתיות²⁹. היה זה צעד משמעותי בהגנה על נשים וגברים מפני הטרדה מינית על ידי אנשי דת. תיקון זה מדגיש כי קורבן ההטרדה לא צריך לדחות באופן גלוי ההצעות גלויות או מרומזות של התוקף כדי שהתנהגותו תיחשב להטרדה (Kamir, 2008).